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 zگزارش روز

تحقیر یونایتد در اتحاد

 تاریخ سازی هالند
در اولین دربی

در 188 دربی 
منچستر تنها 

4 بازیکن 
سیتی موفق 
به هت تریک 
شده اند، که 

دو مورد از آنها 
دیروز رخ داد. 

ارلینگ هالند و 
فیل فودن به 
فرانسیس لی 

و هوراس بارنز 
سال های 1921 و 

1970 پیوستند

 کلینزمن: 
مسی باید قهرمان 

جام جهانی شود
لمان از لیونل  مهاجم سابق آ
مسی تمجید کرد و اذعان کرد 
که می خواهد مسی جام جهانی 
را برنده شود. به گزارش دیلی 
میرور، یورگن کلینزمن مهاجم 
سابق تیم ملی فوتبال آلمان که 
سابقه هدایت این تیم را نیز دارد 
در صحبت هایی از لیونل مسی و 
آرژانتین حمایت کرد و گفت: او باید 
جام جهانی را با خود به خانه ببرد. 
من فکر می کنم تمام مردم جهان 
این تمایل را دارند که او همان کاری 
را که مارادونا انجام داد تکرار کند. او 
بیش از هر کسی سزاوار آن است؛ 
به خاطر کارهایی که در طول دوران 
حرفه ای خود انجام داده و به خاطر 
اینکه چگونه فوتبال را به خوبی 
به نمایش می گذارد. آرژانتینی ها 
زمان زیادی است که منتظرند تا 
قهرمان جام جهانی شوند. آنها بعد 
از سال ها کوپا آمه ریکا را بردند و 
الان وقت این است که جام جهانی 
را نیز به دست بیاورند. کلینزمن در 
بخش دیگری از صحبت های خود 
گفت: آرژانتین و برزیل هر دو بسیار 
قوی به نظر می رسند. کشورهای 
یی هم هستند که می  روپا ا
توانند قهرمان جام جهانی شوند. 
تیم هایی مثل اسپانیا، فرانسه، 
آلمان و انگلیس مدعی قهرمانی 
در جام جهانی هستند. با این 
حال من فکر می کنم این بار جام 
جهانی برای مسی است. آخرین 
باری که در بوئنوس آیرس بودم 
به ورزشگاه بوکا رفتم و هرگز در 
زندگی ام چیزی شبیه آن ندیده ام؛ 
جو فوتبالی زیادی در این کشور 
بود که لذت بردم. آرژانتین در 
جام جهانی با مکزیک، عربستان 

و لهستان همگروه است.

 zروز تا جام جهانی

لاتزیو 4 – اسپتزیا صفر
تیم فوتبال لاتزیو با برتری قاطع 
خانگی برابر اسپتزیا در جمع 
مدعیان سری آ باقی ماند. دیروز 
در ادامه دیدارهای هفته هشتم 
لیگ فوتبال باشگاه های ایتالیا، 
لاتزیو در ورزشگاه المپیکو شهر رم 
پذیرای اسپتزیا بود و به برتری چهار 
بر صفر رسید. سرگیی میلینکوویچ 
ساویچ هافبک صربستانی دو مرتبه 
گلزنی کرد و کاگانی و رومگنولی دیگر 
گلزنان لاتزیو در این دیدار خانگی 
بودند. شاگردان مائوریسو ساری 
با کسب این پیروزی به امتیاز ۱۷ 
رسیدند و تا رتبه سوم صعود کردند. 
به نظر می رسد عقاب های پایتخت 
ایتالیا در فصل جاری و برخاف 
فصول گذشته، یک مدعی برای 
رسیدن به موفقیت هستند. اسپتزیا 
هم با قبول شکست در دیدار امروز، 

هشت امتیازی باقی ماند.

 zاسکوربرد

نیمکت نشینی 
ادامه دار عابدزاده 

در لالیگا ۲
دیروز تیم پونفرادینا در لالیگا 2 با 
دیئورتیوو آلاوزی بازی داشت که 
یکی از مدعیان صعود به لالیگاست 
و فعاً در رده دوم جدول قرار دارد. 
با این حال بازهم خبری از عابدزاده 
درترکیب اولیه پونفردینا نبود.  امیر 
عابدزاده پس از اینکه در پنج هفته 
ابتدایی فصل 2۳-2۰22 لالیگا 2 
اسپانیا در ترکیب پونفرادینا قرار 
گرفته و طی دو دیدار اخیرشان 
یکبار نیمکت نشین و یک مرتبه 
به دلیل حضور در اردوی تیم ملی 
ایران دور از فهرست بود، همچنان 
دور از ۱۱ بازیکن اصلی تیمش برابر 
آلاوز است. این دروازه بان ایرانی که 
در دیدار تدارکاتی تیم ملی ایران 
مقابل اروگوئه به عنوان یار جانشین 
به زمین رفت و در مسابقه با سنگال 
نیمکت نشین بود، امروز هم در 
دیدار برابر آلاوز جزو نفرات ذخیره 
دیده می شود. یاران عابدزاده تا قبل 
از بازی دیروز با کسب یک پیروزی 
و یک مساوی در دو هفته گذشته 
لالیگا 2 اسپانیا، ۱۰ امتیازی و تیم 

سیزدهم جدول بودند.

 zخبر آخر

inn.ir newspaper.inn.ir

 zلالیگا

 zسری آ

اوضاع مالی باشگاه بارسلونا به لطف اهرم های اقتصادی که رئیس این باشگاه خوان 
لاپورتا در تابستان سال جاری فعال کرد، بهبود نسبی پیدا کرده است اما این باشگاه 
در پشت پرده هنوز هم مشکات مالی فراوانی دارد که یک بخش آن بدهی ۱44 
میلیون یورویی اش به 4 باشگاه بابت 5 بازیکن متفاوت است که طی 5 سال اخیر به 
آبی و اناری ها پیوسته اند. این بازیکنان شامل فرنکی دیونگ و فیلیپه کوتینیویی می شود 
که نفر اول هنوز در نوکمپ حضور دارد و دیگری به استون ویا رفته است. بارسلونا ماه 
ژانویه سال 2۰۱8 کوتینیو را از لیورپول خرید و هنوز ۱4 میلیون یورو از رقم آن را نپرداخته 
است. این بازیکن برزیلی هرگز در بارسلونا نتوانست در حد انتظار ظاهر شود و در ۱۰6 
بازی اش برای این تیم در تمامی رقابت ها 25 گل زد و ۱4 پاس گل داد. بدهی بارسا به 
لیورپول بابت کوتینیو در حالی است که این بازیکن تابستان امسال به صورت قطعی به 
استون ویا پیوست تا باشگاه دیگر مجبور نباشد به بازیکنی که نفعی به حالش ندارد 
حقوق بدهد. بارسلونا بابت خرید دیونگ از آژاکس در تابستان سال 2۰۱8 هم هنوز 
مقروض است. این موضوع در مورد سرجینیو دست هم که از آژاکس به بارسا پیوست 
صدق می کند. غول کاتالان بابت خرید دیونگ ۳2 میلیون یورو و بابت دفاع راست 
آمریکایی ۱۰ میلیون یورو به غول های آمستردام بدهکار است. این در حالی است که 
دست در تابستان سال جاری به عنوان بازیکن قرضی بارسلونا را ترک کرد و به میان 
پیوست. دیگر بازیکنی که بارسلونا به خاطر خرید او مقروض شد، میرالم پیانیچ است 
که او نیز مانند دست و کوتینیو دیگر جایی در میان آبی و اناری ها ندارد. بارسا دو سال 
پیش هافبک بوسنیایی یوونتوس را به جای آرتلو ملو به خدمت گرفت اما آنقدر از او 
استفاده نکرد تا سرانجام پس از یک فصل حضور قرضی در بشیکتاش به عنوان بازیکن 
آزاد به تیم شارجه امارات بپیوندد. بارسلونا بابت این معامله هم هنوز ۳6 میلیون یورو 
به یوونتوس بدهی دارد. آخرین بازیکنی هم که بارسا بابت جذب او بدهکار شد، فران 
تورس است که ماه ژانویه سال 2۰22 از منچسترسیتی به آبی و اناری ها ملحق شد. 

باشگاه کاتالان بابت خرید فران تورس هنوز باید 52 میلیون یورو به سیتی بپردازد.

نارضایتی مدیران از عملکرد اینزاگی
 ثبت شکست 2 بر یک در خانه 
اینتر برابر رم در هفته هشتم 
سری A یک پیمانه دیگر به 
کاسه در آستانه لبریز شدن خشم 
مدیران باشگاه اینتر از عملکرد 
سرمربی تیم سیمونه اینزاگی 
اضافه کرد. به گزارش نشریه 
گاتزتا دلواسپورت ایتالیا، استیون 
ژانگ رئیس باشگاه اینتر پس 
از چهارمین باخت این تیم در 
هشت بازی اش در فصل جاری 
سری A که سبب تکرار بدترین 
شروع این تیم در لیگ پس از 

نزدیک به یک دهه شده است، از 
بابت عملکرد اینزاگی در هدایت 
تیم ابراز نارضایتی کرده است 
و ظاهراً از او بابت ادعاهایش 
قبل از بازی هم دلخور است. 
این دومین باخت متوالی اینتر 
پس از باخت سه هفته قبلش 
برابر اودینزه بود که مانع از 
صعودش به رده های بالای جدول 
شد. به همین دلیل فشار روی 
اینزاگی افزایش پیدا کرده است 
بخصوص که او پس از بازی هم 
گفت که تیمش بهترین بازی اش 

را در این فصل انجام داده است.
گاتزتا نوشته است که استیون 
نگ فعاً در حال بررسی  ژا
گزینه اخراج سیمونه نیست 
اما انتظار دارد که قبل از جام 
جهانی تغییری بزرگ در وضعیت 
تیمش ببیند. طبق ادعای نشریه 
ایتالیایی، اظهارات اینزاگی قبل 
از بازی که گفته بود »هر جایی 
که می روم، آن تیم جام می برد، 
درآمدهایش افزایش می یابد و 
ضرر هایش کم می شود« باعث 
ناراحتی ژانگ شده است. البته 

ظاهراً او در مورد این موضوع با 
اینزاگی حرفی نزده اما از اینکه 
سرمربی تیم در مورد مسائل 
مالی که به او مربوط نمی شود 
دخالت کرده، ناراحت است. 
ثبت دومین باخت متوالی اینتر 
در حالی است که بازی بعدی این 
تیم هم چالشی با پتانسیل ثبت 
یک شکست دیگر در کارنامه 
تیم محسوب می شود و آن 
مصاف با بارسلونا در هفته سوم 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان 

اروپا است.

بدهی 144 میلیون یورویی 
بارسلونا به 4 باشگاه

 zلیگ یک

پیروزی جدید پاری سن ژرمن در هفته نهم لوشامپیونا که لیونل مسی 
و کیلیان امباپه نقش آفرینان اصلی آن بودند، اهالی فضای مجازی و 
شبکه های اجتماعی بخصوص طرفداران این تیم را به وجد آورد. در این 
بازی که با نتیجه 2 بر یک به سود پاریسی ها به پایان رسید، مسی گل اول 
و امباپه گل دوم تیم میزبان را به ثمر رساندند تا PSG با کسب هشتمین 
برد خود در این فصل به صدر جدول رده بندی برگردد و آن را از مارسی پس 
بگیرد. مسی در دقیقه 28 با یک ضربه ایستگاهی زیبا تیم تحت هدایت 
کریستوف گالتیه را پیش انداخت اما گائتان لابورد کار را به تساوی کشاند. 
با این حال امباپه ای که به عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفت، در دقیقه 
8۳ گل برتری تیم میزبان را زد که این یازدهمین گل او در تمامی رقابت های 
این فصل و هشتمین گلش در لیگ یک فرانسه بود. با این نتیجه تیم 
گالتیه اکنون 25 امتیاز از 9 بازی اولش در این فصل را گرفته است هر چند 
از شانس بد پاریسی ها مارسی هم شروع خوبی داشته و تنها با دو امتیاز 

کمتر در تعقیب شان است.
همچنین گلی که مسی در این بازی زد هفتمین گل او در این فصل بود ضمن 
اینکه ستاره آرژانتینی ۱2 پاس گل هم در تمامی رقابت ها داده است. 5 تا از 
گل های مسی در این فصل در لوشامپیونا بوده است. گلی که مسی در این 
بازی زد شصتمین گل دوران بازیگری او از روی ضربات ایستگاهی بود که 

دروازه بان حریف حتی زحمت تاش برای دفع آن را به خود نداد.
مسی اکنون در فهرست رکوردداران گلزنی از ضربات کاشته در قرن 2۱ 
نفر چهارم است، فهرستی که دیوید بکهام با 65 گل نفر سوم آن است، 
رونالدینیوی برزیلی با 66 گل نفر دوم و جونینیو پرنامبوکانو، ستاره سابق لیون 
هم با ۷۷ گل نفر اول آن است. این دومین گل متوالی مسی ۳5 ساله از ضربه 
ایستگاهی بود. البته گل قبلی او در اردوی تیم ملی آرژانتین برابر جامائیکا بود.

  PSG بازگشت 
به صدر با غوغای مسی
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ارلینگ هالند به اولین بازیکنی تبدیل شد 
که سه هت تریک پیاپی خانگی در لیگ 
برتر انگلیس به نام خودش ثبت می کند 
و چه بهتر که این رکورد در شب تحقیر 
منچستر یونایتد و دربی این شهر باشد!

خشم هالند تمام شدنی نیست و این 
فصل هم ادامه پیدا کرد، او از زمان 
جدایی از دورتموند در ۱۰ بازی ۱۷ گل 
را به ثمر رسانده و همراه با فیل فودن 
در دربی هتریک کردند تا فاصله خود 
را با آرسنال صدرنشین به یک امتیاز 
کاهش دهند. این باخت بی رحمانه 
نشان دهنده  شکاف زیاد بین دو تیم 
شهر منچستر و حتی تمام تیم های 

لیگ برتر انگلیس با سیتی بود.
حمات برق آسای سیتی با گل فودن 
در دقیقه هشت روی ارسال برناردو 

سیلوا آغاز شد تا اینکه هالند با ضربه 
سر از روی خط کرنر ۱۱ دقیقه قبل از 
پایان نیمه به بازی اضافه شد. با در هم 
فرو رفتن یونایتد، هالند در شش قدم 
با پاس فوق العاده کوین دی بروین به 
گل دوم خودش و سوم سیتی رسید اما 
سیتی بی خیال نیمه اول نشد و فودن 
در دقایق پایانی نیمه اول باز هم برای 
آبی آسمانی ها گلزنی کرد. آنتونی، 
خرید جدید یونایتد، یک گل عالی از 
فاصله 25 متری زد تا یک گل را جبران 
کند، اما این فقط باعث شد تا سیتی 
دوباره سرعت حماتش را بالا ببرد، 
هالند سومین گل خود را از روی ارسال 
سرخیو گومز به ثمر رساند و بعد از او 

فودن نیز هت تریک کرد.
هت تریک هالند پس از هت تریک 
مقابل ناتینگهام فارست و کریستال 
پالاس در اتحاد، او را در کتاب 
رکوردهای سیتی قرار داد. در ۱88 

دربی منچستر تنها 4 بازیکن سیتی 
موفق به هت تریک شده اند، که دو 
مورد از آنها دیروز رخ داد. ارلینگ هالند 
و فیل فودن به فرانسیس لی و هوراس 
بارنز سال های ۱92۱ و ۱9۷۰ پیوستند. 
قطعاً این اتفاق در تاریخ سیتی فارغ 
از اینکه مقابل منچستر یونایتد این 
اتفاق رخ داده است، همیشه در یاد 

هواداران سیتی خواهد ماند.
کریستیانو رونالدو فوق ستاره پرتغالی در 
تمام 9۰ دقیقه روی نیمکت سرخ پوشان 
قرار داشت و در هیچ یک از پنج تعویض 
تن هاگ جایی نداشت. شاید اگر بدون 
نگاه اسکوربرد به صورت کریستیانو 
رونالدو و یا سرالکس فرگوسن که بارها از 
دید دوربین های تلویزیونی پنهان نماند 
نگاه می کردید متوجه می شدید که این 
نتیجه یک شرمساری برای منچستر 
یونایتد و تن هاگ و یک پیروزی بزرگ 

برای پپ و شاگردانش بود.

ایمان گودرزی
روزنامه نگار
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